Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                          «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка»

П Р И К А З

30 августа  2019  года                                                                       № 66

Об организации деятельности Центра

игровой поддержки ребенка

           С целью осуществления  психолого-педагогического сопровождения

всестороннего развития ребёнка в возрасте от 1 года до 2 лет и с целью

социализации ребёнка на основе игровой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Центра игровой поддержки ребёнка в 2019-2020

учебном году.

2. Утвердить перспективное планирование деятельности Центра

игровой поддержки ребёнка.

3. Назначить старшего воспитателя,  ответственной  за деятельностью

Центра игровой поддержки ребёнка.

4. Для осуществления  деятельности Центра игровой поддержки

ребёнка привлечь следующих специалистов:

- Фёдорова Е.С. – учитель-логопед

- Шило М.И., педагог-психолог

- Игнатенко Т.Н., инструктор по физической культуре

Заведующий  МБДОУ "Центр развития

  ребенка - детский сад "Сказка"                ________ Л.А. Ткаченко